
 

 

UCHWAŁA NR LIV/446/18 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVIII/407/18 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim  

z dnia 31 stycznia 2018 roku w sprawie zmiany granic sołectw Skopanie i Dymitrów Duży 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 40 ust.2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz § 9 ust. 2 uchwały Nr II/5/2002 Rady Miejskiej w Baranowie 

Sandomierskim z dnia 30 listopada 2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Baranów Sandomierski (Dz. 

Urz. Woj. Podk. z 2003 r. Nr.8, poz.165 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/407/18 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 31 stycznia 

2018 roku w sprawie zmiany granic sołectw Skopanie i Dymitrów Duży dokonuje się zmian jak niżej: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zmiany granic osiedla Skopanie i sołectwa Dymitrów 

Duży”. 

2) § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. 1. Na wniosek zainteresowanych mieszkańców, po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

w trybie uchwały Nr XLI/335/17 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 30 czerwca 

2017 roku w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic miejscowości w Gminie Baranów 

Sandomierski i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami: 

1) zmienia się granicę sołectwa Dymitrów Duży poprzez odłączenie z obszaru sołectwa Dymitrów 

Duży części jego terenu, przylegającego do zabudowań w osiedlu Skopanie, 

2) zmienia się granicę osiedla Skopanie poprzez przyłączenie do obszaru osiedla Skopanie części 

przysiółka „Gęsia Krzywda” zaliczanego do sołectwa Dymitrów Duży, przylegającego do 

zabudowań w osiedlu Skopanie. 

2. Granica obszaru wyłączanego z sołectwa Dymitrów Duży oraz włączanego do osiedla Skopanie 

wraz z wyszczególnieniem poszczególnych działek ewidencyjnych zaznaczona została kolorem 

czerwonym na kopii z mapy ewidencyjnej obrębu Dymitrów Duży, stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XLVIII/407/18 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 

31 stycznia 2018 roku, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 lipca 2018 r.

Poz. 3152



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3152


		2018-07-11T12:35:57+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




